и
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об утверждении графика проведения оценки готовности оздоровительных
лагерей с дневным пребыванием детей на территории Мотыгинского района

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского
района от 23.04.2020 № 148-п «Об организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярной время» и
согласно протокола заседания межведомственной комиссии по организации
летнего отдыха, оздоровления и занятости детей от 18.04.2022 года:

1. Утвердить график проведения оценки готовности
оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на территории
Мотыгинского района в 2022 году, согласно приложению к настоящему
Распоряжению.

2. Межведомственной комиссии по организации летнего отдыха,
оздоровления й занятости детей и подростков в каникулярное время,
организовать и провести оценку готовности оздоровительных лагерей с
дневным пребыванием детей на территории Мотыгинского района.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.

Заместитель Главы
администрации Мотыгинского района
по обеспечению жизнедеятельности

Лысенко Светлана Сергеевна
8(39141)22506

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Мотыгинского района
отЛЛ,  2022 №

График
проведения оценки готовности оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детей на территории Мотыгинского района в 2022 году

№
п\п

Наименование образовательной организации Дата проведения оценки
готовности

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Мотыгинская средняя общеобразовательная
школа № 1

23.05.2022 год

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Мотыгинская средняя общеобразовательная
школа № 2

23.05.2022

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Новоангарская средняя
общеобразовательная школа

24.05.2022

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Первомайская средняя
общеобразовательная школа»

24.05.2022

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Кулаковская средняя общеобразовательная
школа»

24.05.2022

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Южно -  Енисейская средняя
общеобразовательная школа»

26.05.2022

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Раздолинская средняя общеобразовательная
школа имени героя Советского Союза Фёдора
Тюменцева

26.05.2022

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Орджоникидзевская средняя
общеобразовательная школа

27.05.2022